





Основные подразделения, учебный курс												
0865.002 2А	Старший воспитатель (начальник курса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.002 3А (0865.002 2А)	Старший воспитатель (начальник курса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.002 4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.002 5А (0865.002 4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.002 6А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.002 7А (0865.002 6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.002 8А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.002 9А (0865.002 8А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.003 0А	Начальник части (хозяйственной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.003 1А (0865.003 0А)	Начальник части (хозяйственной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
<b>Отдельная дисциплина (русский язык и литература)</b>												
0865.003 2	Преподаватель (руководитель дисциплины)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.003 3А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.003 4А (0865.003 3А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0865.003 5	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
<b>Отдельная дисциплина (Ис-</b>												



0865.004 7	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.004 8	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.004 9	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория технических средств обучения</b>																				
0865.005 0	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.005 1	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.005 2	<b>Телевизионная студия</b>																				
	Заведующий студией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.005 3	Радиомеханик по обслуживанию и ремонту радиотелевизионной аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Спортивным комплекс</b>																				
0865.005 4	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Крытый ледовый каток</b>																				
0865.005 5	Заведующий катком	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.005 6	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.005 7	<b>Медицинский пункт</b>																				
	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.005 8	Санитарка (мойщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Библиотека</b>																				
0865.005 9	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.006 0А	Библиогекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.006 1А (0865.006 0А)	Библиогекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Пункт (бытового обслуживания)</b>																				
0865.006 2	Начальник пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0865.006 3	Обувщик по ремонту обуви	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.006 4	Портной (по ремонту вещевого имущества)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Склады</b>																		
0865.006 5	Заведующий складом (вещевым)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0865.006 6	Заведующий складом (КЭО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель начальника училища (по материально-техническому обеспечению)

(подпись) \_\_\_\_\_ Ключков Павел Александрович (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отделения кадров и строево-

ГО (подпись) \_\_\_\_\_ Дубровский Эдгар Петрович (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник финансово-экономического отделения, главный бухгалтер

(подпись) \_\_\_\_\_ Кара-Сал Майя Онер-ооловна (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

Инспектор по охране труда и технике безопасности

(подпись) \_\_\_\_\_ Сат Леонид Шууракайлович (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(подпись) \_\_\_\_\_ Шактар Алена Дамбаевна (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

Новокрещенных Анастасия Владимировна

(№ в реестре экспертов) 1082 (подпись) \_\_\_\_\_ 23.07.2018 (дата)